	

	
	

	
	
	

	CV
	  

	
	

	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	Ardian Hoti

	Addresa
	rr.’Hoti’ nr.15 ,1000. Siboc, Obiliq-Kosove 

	Telefoni(at)
	  +383 45 382 414
	
	

	
	

	E-mail
	Ardianhoti662@gmail.com

	Shtetësia
	Kosovar

	Data e lindjes
	14/03/2002

	Gjinia

	M

	Aftësitë personale dhe gjuhët

	

	Gjuha e Amtare
	Gjuha shqipe

	Gjuhë të tjera

	[bookmark: _GoBack]Gjuha Angleze

	Aftësi sociale dhe kompetenca

 
	Mund të bëjë punë ekipore, komunikativ, i përgjegjshem , i orientuar për zgjidhje , i besueshem, kreativ,pune vullnetare.

	Programet

	   Visual Studio, Visual Studio Code, Sublime Text, Net Beans, Notepad++, Photoshop, Microsoft Office.

	Arsimi dhe Trajnimet 
	

	                                         2021-                                            
	Universiteti per biznes dhe teknologji, UBT, Shkenca Kompjuterike dhe  Inxhinieri.

	                        09/2017 -06/2020
	  Shkolla e Mesme Profesionale Teknike’28 Nëntori’ ,Profili: Arkitekturë.

	04/2020-05/2020
	  Kolegji Universum – Trajnim online ne WEB dhe ne Gjuhen Programuese C#.


	Interesat
	· IT
· Web Developer
· Zhvillues I Softuerit
· Avancim në profession



